
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z
siedzibą w Siedlcach
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/3772,Dostawa-koniugatow-do-diagnostyki-wsciekl
izny-dla-Zakladu-Higieny-Weterynaryjnej.html
30.04.2024, 01:12

Dostawa koniugatów do diagnostyki wścieklizny
dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

WIW.AD.I.272.04.2014 przetarg nieograniczony
Dostawy

Pliki do pobrania
SIWZ WIW.AD.I.272.04.2014 pdf, 242.99 KB, 03.02.2014

Ogłoszenie o zamówieniu WIW.AD.I.272.04.2014 pdf, 70.02 KB, 03.02.2014

Metadane

Data publikacji : 03.02.2014
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Bogumiła Krasuska

Osoba udostępniająca informację:
Bogumiła Krasuska

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/10179/SIWZWIWADI272042014.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/10179/SIWZWIWADI272042014.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/10180/OgloszenieozamowieniuWIWADI272042014.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/10180/OgloszenieozamowieniuWIWADI272042014.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/changelog/3772,dok.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/3734,Odbior-transport-i-spalanie-odpadow-weterynaryjnych-od-Zakladu-Higieny-Weterynar.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/3734,Odbior-transport-i-spalanie-odpadow-weterynaryjnych-od-Zakladu-Higieny-Weterynar.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/3788,Dostawa-plytek-odciskowych-dla-Zakladu-Higieny-Weterynaryjnej-w-Warszawie.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/3788,Dostawa-plytek-odciskowych-dla-Zakladu-Higieny-Weterynaryjnej-w-Warszawie.html

